[image: D:\Desktop\logo_novo.jpg]
Secretaria Municipal de Administração

2ª ATA DA SESSÃO PÚBLICA

Pregão nº 054/2014

Processo nº 114/2014

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 MESES PARA CONTRATAÇÕES FUTURAS DE SERVIÇOS DE LAVAGENS COMPLETAS PARA OS VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO.

Aos dez dias do mês de Junho do ano de dois mil e quatorze, reuniram-se na Secretaria Municipal de Administração o Pregoeiro, Senhor CLAUDICIR ALVES VASSÃO e a Equipe de Apoio, Senhoras, MARJORIE YURI TAMASHIRO, PRISCILA VINHADO ALEIXO SANTOS e YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO, e Equipe Técnica EDMILSON PONTES TORQUATO nomeados pelo Senhor Prefeito Municipal, conforme Portarias n° 001/2014, nº 002/2014 e 003/2014 de 02/01/2014, para análise do Processo nº 114/2014, Pregão Presencial nº 054/2014 – REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 MESES PARA CONTRATAÇÕES FUTURAS DE SERVIÇOS DE LAVAGENS COMPLETAS PARA OS VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO.

Dos fatos:

O Senhor Pregoeiro juntamente com a Equipe de Apoio e Equipe Técnica confirmou a autenticidade via internet da CERTIDÃO DÉBITOS RELATIVOS ÀS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS E ÀS DE TERCEIROS, protocolada no dia 05/06/2014 as 15:15 sob o numero 5176/2014 da empresa ANTONIO LINO DA SILVA REGISTRO – ME, e verificou o atendimento aos requisitos estabelecidos no edital.

ADJUDICAÇÃO

Ato contínuo o Senhor Pregoeiro ADJUDICA o objeto da presente licitação as empresas participantes: ANTONIO LINO DA SILVA REGISTRO – ME, no item 01, 02, 03, 04, 05, 06, e 07 no valor total de R$ 85.320,00 (oitenta e cinco mil trezentos e vinte reais) e  LUIS F. PLÁCIDO – ME no valor de R$ 58.440,00 (cinquenta e oito mil quatrocentos e quarenta reais).Perfazendo este Processo Licitatório o Valor Total de R$ 143.760,00 (cento e quarenta e três mil setecentos e sessenta reais).

Nada mais havendo a tratar, encerra-se a presente ata.

ASSINAM
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

----------------------------------------------
CLAUDICIR ALVES VASSÃO
Pregoeiro

----------------------------------------------
MARJORIE YURI TAMASHIRO

----------------------------------------------
YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO

----------------------------------------------
PRISCILA VINHADO ALEIXO SANTOS

----------------------------------------------
EDMILSON PONTES TORQUATO
image1.jpeg
PREFEITURA DE
Registro ﬁ%

Desenvolwmento com qualidade de vida